• Страховая сумма определяется рыночной стоимостью автомобиля победителя, но не 
превышает 10 000 000 сумов. 
СУПЕРПРИЗ №3 (разыгрывается первым):  

• Годовая подписка на сервис "Помощь на дороге" с безлимитным доступом к 59 
сервисам;  
• Расчетная стоимость: 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) сумов;  
• Количество: 1 (один) приз;  
• Включает: эвакуатор, трезвый водитель, подзарядка аккумулятора, замена колеса, 
доставка топлива, автоконсьерж, юридическая помощь и другие сервисы. 
4.3.3. Общая стоимость суперпризов составляет 34 500 000 (тридцать четыре миллионов 
пятьсот тысяч) сумов. 
4.3.4. Один участник может выиграть несколько суперпризов одновременно, если 
случайный выбор определит его номер несколько раз. 
4.4 Партнерский трек 
4.4.1. Параллельно с главным розыгрышем определяется победитель партнерского трека 
среди партнеров, зарегистрированных в партнерской программе Организатора.